
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 6/14 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 30

 руб. 3 400 000



Продается просторная 1 комнатная квартира 38
кв. м. без ремонта на 6 этаже 17 этажного
панельного дома в новом
быстроразвивающемся районе. Комната 16,6
кв.м. кухня - 8 кв.м., окна выходят во двор, на
площадке соседи все сделали ремонт. Дом
расположен рядом с остановкой общественного
транспорта. В шаговой доступности все сетевые
магазины. В жилом комплексе работают две
школы и три детских сада, также есть все
необходимые объекты инфраструктуры.1
собственник, быстрый выход на
сделку.Оперативный показ!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 38 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 8.2 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 14 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Состояние объекта: отличное Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный




